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Familjen Hellgren skapar julstämning
på hemmaplan
Publicerad: 16 december 2022

Författare: Jennie Einarsson

Familjen Hellgren består av musikerna/musiklärarna Lars och Louise Hellgren
och deras vuxna barn Mirjam, Samuel, Sara och Hanna. En minst sagt
musikalisk familj som under många år uppträtt tillsammans i hela Sverige och
även deltagit i den välkända tävlingen "Talang" i TV4 2008, där man ställde
upp med sig egna lilla familjeorkester. Nu laddar familjen upp för ett nytt
uppträdande med en festlig julkonsert i Pingstkyrkan i Lindesberg på söndag.
- Vi vistas här i Lindesberg varje dag och vi har lärt känna mycket folk här
under åren så det känns verkligen som hemmaplan förklarar, Louise Hellgren.

Även om familjen bor en bit utanför Lindesberg så har flera av familjemedlemmarna en
nära anknytning till staden, både Louise och Lars har nämligen under flera år arbetat
som musiklärare på Kuturskolan Garnalia och även döttrarna Hanna och Sara har och



har haft sina arbetsplatser här.

– Vi vistas här i Lindesberg varje dag och vi har lärt känna mycket folk här under åren
så det känns verkligen som hemmaplan för oss. Det ska bli jätteroligt att få komma till
Pingstkyrkan och göra en julkonsert, speciellt när alla barnen kan vara med, förklarar
Louise Hellgren.

Utöver klassiska instrument så som piano, violin och tuba, finns humoristiska inslag
med instrument som man kanske inte trodde att det var möjligt att spela på, så som
duschslang, såg och en elrörstrumpet som Lars byggt ihop av rördelar.

– Vi har också satt ett munstycke på en krycka så det går att spela på hålen man
använder för att reglera höjden, skrattar Louise och förklarar att det går att spela på i
stort sett allting.

För att få en bra balans i konserten så innehåller den både lek och allvar berättar
Louise. Det blir en blandning av traditionella julsånger, allsång och lite roliga inslag där
man bland annat kommer att blåsa upp ballongfigurer.

– Den här julkonserten är för precis alla åldrar, vi vill att hela familjen ska få en rolig
stund. Själv tycker jag att det är en väldigt trevlig föreställning, även om jag kanske är
lite partisk, avslutar Louise med ett skratt.

Julkonserten äger rum i Pingstkyrkan i Lindesberg söndag 18/12 kl 11.00
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